
TV10 olümpiastarti Valgamaa II etapp 

14.01.2020. Valga spordihall 

 

Tüdrukud vanem aste (2006.-2007.a.) 

60m tõkkejooks 

I Alina  Tamp  01.01.2006. Valga PK. 9,7 

II Heidi  Pruus  19.12.2006. Tõrva G. 10,0 

III Annabel Kaas  28.12.2006. Valga PK 11,6 

Teivashüpe 

I Heidi  Pruus  19.12.2006. Tõrva G. 2.20 

VA. Keiu-Kessu Küla  30.12.2008. Tõrva G. 1.50 

Tüdrukud noorem aste (2008.a. ja hiljem s.) 

60m tõkkejooks 

I Lizetta   Šemeljova 09.06.2008. Valga PK. 10,6 F.10,4 

II Käroli  Padar  25.03.2008. Tõrva G. 11,4 F.11,7 

III Sofija  Karavaškina 07.03.2009. Valga PK. 12,3 F.11,9 

4. Birgit  Gerassimov 13.03.2008. Valga Pk. 12,4 F.12,4 

5. Keil-Kessu Küla  30.12.2008. Tõrva G. 12,5 

 Mirell  Suur  11.08.2009. Tõrva G. DNF  

Kaugushüpe 

I Lizetta  Šemeljova 09.06.2008. Valga PK. 4.30 

II Käroli  Padar  25.03.2008. Tõrva G. 4.03 

III Mirell  Suur  11.08.2009. Tõrva G. 3.96 

4. Keili-Kessu Küla  30.12.2008. Tõrva G. 3.79 

5. Kirke  Ersto  17.06.2008. Valga PK. 3.72 

6. Sofija  Karavaškina 07.03.2009. Valga PK. 3.56 

7. Birgit  Gerassimov 13.03.2008. Valga PK 3.41 

8. Lisandra Soots  24.06.2008. Valga PK. 3.09 

VA. Alina  Tamp  01.01.2006. Valga PK. 4.85 

VA. Annabel Kaas  28.12.2006. Valga PK. 4.21 

Poisid noorem aste (2008.a. ja hiljem s.) 

60m tõkkejooks 

I Gert  Podnieks 27.08.2008. Valga PK. 9,9 F.9,9 

II Ranek  Väin  16.08.2009. Valga PK. 11,3 F.11,2 

III Kert-Herbert Rohtla  25.04.2009. Tõrva G. 11,4 F.11,3 

4. Kristofer Visnap  10.03.2009. Valga PK. 11,4 F. 11,6 

5. Armand Hansson 14.04.2009. Valga PK. 11,4 

6. Jarmo  Kõvask  05.10.2009. Valga G. 11,5 

7. Tormi  Kruuse  13.09.2009. Tõrva G. 11,6 

8. Tobias  Oja  19.02.2008. Tõrva G. 11,7 

9. Gleb  Tšip  15.03.2009. Valga Pk. 11,8 



10. Ferry  Liigand  02.02.2010. Tõrva G. 12,2 

11. Eerik  Laanmäe 05.02.2009. Tõrva G. 12,6 

12. Mark  Laar  22.07.2009. Valga PK. 13,3 

13. Artjom  Katko  13.08.2009. Valga PK. 13,7 

Teivashüpe 

I Gert  Podnieks 27.08.2008. Valga PK. 2.20 

II Mattias Kalja  03.04.2009. Tõrva G. 1.80 

III Tobias  Oja  19.02.2008. Tõrva G. 1.70 

4. Tormi  Kruuse  13.09.2009. Tõrva G. 1.40 

5. Jarmo  Kõvask  05.10.2009. Valga PK. 1.30 

6. Ranek  Väin  16.08.2009. Valga PK. 1.20 

 Armand Hansson 14.04.2009. Valga PK. NM 

VA. Dan  Šemeljov 06.02.2004. Valga PK 3.60 

VA. Romet  Kivi  13.07.2005. Tõrva G. 3.30 

VA. Jakob  Elango  01.02.2006. Tõrva G. 2.80 

Poisid vanem aste (2006.-2007.a.) 

60m tõkkejooks 

I Jakob  Elango  01.02.2006. Tõrva G. 9,9 F.10,1 

II Sten-Erik Iir  15.09.2007. Otepää G. 10,4 F.10,5 

III Kevin  Tihamets 03.01.2006. Valga Pk. 11,1 F.10,9 

4. Filipp  Võlegžanin 04.11.2007. Valga PK. 11,5 F.11,4 

5. Kevin  Reinberg 27.01.2006. Tõrva G. 11,6  

6. Kaspar  Punder  12.04.2007. Otepää G. 11,9 

Va. Romet  Kivi  13.07.2005. Tõrva G. 8,8 3 

Kaugushüpe 

I Jakob  Elango  01.02.2006. Tõrva G. 5.28 

II Sten-Erik Iir  15.09.2007. Otepää G. 4.90 

III Kevin  Tihamets 03.01.2006. Valga PK. 4.42 

4. Filipp  Võlegžanin 04.11.2007. Valga PK. 4.17 

5. Kaspar  Punder  12.04.2007. Otepää G. 4.15 

6. Kevin  Reinberg 27.01.2006. Tõrva G. 3.61 

VA. Romet  Kivi  13.07.2005. Tõrva G. 5.48 

 

Peakohtunik:  Riho Meri 

 

Protokollid:  Rein Leppik 

  

 


